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Årsmøteprotokoll 18.mars 2025. 
Årsmøte ble avholdt på Thorn Hotel, Horten.  
48 delegater og 12 gjester var til stede. 

 
Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste 
            Papirene ble sendt ut i forkant 26.02.25, med informasjon om å ta   
            med egen utskrift av dokumenter om ønskelig. 
            Vedtak: Godkjent 
 
Sak 2. Valg av dirigent og sekretær 
            Forslag: Dirigent: Lars Erik Lilleødegård 
                           Sekretær: Jeanett Dorthea Apeland 
            Vedtak: Godkjent 
 
Sak 3. Valg av to til å skrive under protokollen  
            Forslag: Unni Fjellin og Inger-Lise Bakerød 
            Vedtak: Godkjent 
 
Sak 4. Valg av tellekorps, to personer  
           Forslag: Anne Lise Rikartsen og Anne Margrethe Johnsen 
           Vedtak: Godkjent 
 
Sak 5. Årsberetning Pensjonistforbundet Vestfold 2024  
           Fylkessekretæren gjennomgikk årsberetningen.  
           Det fremkom ingen spørsmål eller kommentarer. 
           Vedtak: Årsberetningen enstemmig godkjent. 
 
Sak 6. Regnskap 2024 m/revisjonsberetning  

Regnskapsfører Jorunn Ellefsen gjennomgikk regnskapet. Det var noen    
spørsmål på enkelte poster som ble besvart.  

            Vedtak: Regnskapet enstemmig godkjent 
 
Sak 7. Budsjett 2025  
           Forslag til vedtak: Budsjett 2025 enstemmig godkjent. 
 
Sak 8. Innkomne forslag fra pensjonistforbundet Vestfold 
            Forslag 1: Sette av midler til Storefjell 
          -Det settes av 215 000,- til Pensjonistforbundet Vestfold sin senioraktivitetsuke  

           på Storefjell. 

          -Finansieringen gjennomføres ved egenandel, søknader om økonomisk støtte   
           og eventuelt rest av egne midler. 
           Vedtak: Enstemmig godkjent 

          Forslag 2: Sette av midler til Helsekonferansen 
          -Det settes av 100 000,- til Helsekonferansen. 



-Finansieringen gjennomføres ved eventuell egenandel, søknader om 
økonomisk støtte og rest av egne midler. 

           Vedtak: Enstemmig godkjent 
           
Forslag 3: Uttalelse 
Syke og svekkede eldre i Norge går inn i en varslet omsorgskrise. Antall eldre over 
79 år øker med ca. 15 000 hvert år frem mot 2030. Selv om målet er at flere skal bo 
hjemme, vil mange trenge døgnkontinuerlig hjelp og tilsyn. Men det bygges likevel 
ikke nok sykehjemsplasser og omsorgsboliger.  

– At vi blir flere eldre bør ikke komme som en overraskelse. Nå må ansvarlige 
politikere slutte å skyve problemet foran seg.  

Flere kommuner kutter sykehjemsplasser på grunn av svak økonomi. Eldre får ikke 
nødvendig pleie i tide, noe som øker risikoen for fall, feilmedisinering, underernæring 
og sosial isolasjon. Samtidig må pårørende ofte kompensere for manglende 
kommunale tjenester. 
Eldre blir ikke tatt med i egen behovskartlegging, og mange vegrer seg for å klage 
når tilbudet svikter. Pasient og brukerombudet etterlyser en nasjonal oversikt over 
behovet for omsorgsplasser, noe Pensjonistforbundet Vestfold støtter. 

En sykehjemsplass koster kommunen ca. 1,7 millioner kroner i årlige driftsutgifter. 
Mange kommuner har ikke økonomi til å drifte nye plasser, selv med statlig støtte. 
Mye av tilskuddet fra staten går derfor til rehabilitering av gamle plasser, ikke til nye 
omsorgsplasser. 
 
Pensjonistforbundet Vestfold fremmer følgende krav overfor ansvarlige 
politikere: 

• Økt finansiering og høyere andel tilskudd for å stimulere bygging av nye 
omsorgsplasser i kommunene  

• Bedre kommuneøkonomi for å sikre drift av omsorgsplassene 

• Oversikt, tall og en langsiktig nasjonal plan over behovet for omsorgsplasser, 
tilsvarende Nasjonal transportplan  

• Flere aldersvennlige boliger for å avlaste sykehjemsbehovet  

Vestfold trenger en offensiv eldrepolitikk, som faktisk blir finansiert. Hvis vi 
ikke handler nå, vil omsorgskrisen bare bli verre, understreker årsmøte til 
Pensjonistforbundet Vestfold.      
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Sak 9. Valg 
Valgkomiteens innstilling ble delt ut før oppstart og ble gjennomgått av leder i 
valgkomiteen Oddrun Paulsen. 

Valgkomiteen la frem følgende forslag: 
Leder Lars Erik (Lasse) Lilleødegård Velges for 2 år (gjenvalg) 
1. Nestleder Else Bjørg Thorbjørnsen Ikke på valg 
2. Nestleder Kari Asmyhr  Velges for to år (gjenvalg) 
Styremedlem Anne Lise Nakjem  Velges for to år (gjenvalg) 
Styremedlem Liv Christiansen  Velges for to år (gjenvalg) 
Styremedlem Liv Krossøy   Ikke på valg 
Styremedlem Knut Ole Kristoffersen  Velges for to år (ny) 

1. Varamedlem Anne -Lise Svae Kjennvold Ikke på valg 
2. Varamedlem Anne Margrethe Johnsen Ikke på valg 
3. Varamedlem Odd Frede Christensen  Ikke på valg 

Revisor: Olaug M. Bechmann  Ikke på valg 
Revisor: Hilde Solberg Velges for to år (ny)  
Vararevisor: Steinar Eggum Ikke på valg 
Vararevisor: Ingrid Edvardsen   Velges for to år (ny) 

Fullmakt 

Styret gis fullmakt til å velge valgkomite og andre utvalg som er ønskelig, og supplere 

medlemmer der det måtte være behov. 

Vedtak: Godkjent 

Horten 18.03.2025 

 Signatur:  Signatur: 

    Unni Fjellin     Inger-Lise Bakerød 


